

za rok 2025

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (—).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POLSKI KOMITET NARODOWY UNICEF		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. POWĄŻKOWSKA	Nr domu 44C	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-797	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu +225680300
Nr faksu +225680301	E-mail unicef@unicef.pl	Strona www www.unicef.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-04-18		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-25		
5. Numer REGON	01515520200000	6. Numer KRS	0000107957
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	RENATA BEM	DYREKTOR GENERALNA, PREZES ZARZĄDU	TAK
	ANNA STEFAŃSKA	DYREKTOR FINANSOWY	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
KATARZYNA GURBIEL CHOŁDZYŃSKA	PRZEWODNICZĄCA RADY	TAK
AGNIESZKA GNYLA	WICEPRZEWODNICZĄCA RADY	TAK
PRZEMYSŁAW PLECKA	WICEPRZEWODNICZĄCY RADY	TAK
JOANNA MATRAS	CZŁONEK RADY	TAK
MARCIN SZYGUŁA	CZŁONEK RADY	TAK
KATARZYNA GOLEC	CZŁONEK RADY	TAK
MARCIN KRAKOWIAK	CZŁONEK RADY	TAK
RAFAŁ GRODZICKI	CZŁONEK RADY	TAK
PRZEMYSŁAW FIGARSKI	CZŁONEK RADY	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Komitet Narodowy działa na rzecz i wspiera UNICEF oraz mandat UNICEF, który obejmuje promowanie ochrony praw dzieci, pomoc w zaspakajaniu podstawowych potrzeb dzieci oraz zwiększanie możliwości osiągnięcia przez nie pełnego potencjału. Komitet Narodowy wspiera i promuje dobrobyt dzieci na świecie poprzez materialne oraz wszelkiego innego rodzaju wsparcie celów, polityki oraz programów UNICEF.

Misja Komitetu Narodowego obejmuje:

1. Promowanie i monitorowanie przestrzegania praw dzieci i kobiet oraz propagowanie Konwencji o Prawach Dziecka w kraju i zagranicą, we współpracy z partnerami;
2. Popularyzowanie mandatu i programów UNICEF z wykorzystaniem wszelkich możliwych kanałów informacji w celu budowania zainteresowania i pozyskania wsparcia na rzecz UNICEF;
3. Uświadamianie i budowanie zainteresowania obywateli, korporacji i rządów sytuacją dzieci i kobiet na świecie oraz możliwej pomocy udzielanej im za pośrednictwem UNICEF i Komitetu Narodowego;
4. Propagowanie w kraju działań dotyczących edukacji w zakresie praw dziecka, tj., inicjatyw, których celem jest budowanie świadomości w zakresie praw dzieci, promowanie uczestnictwa dzieci w życiu publicznym oraz informowanie dzieci o znaczeniu rozwoju w zglobalizowanym świecie;
5. Wspieranie działań podejmowanych przez UNICEF w Polsce.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

Komitet realizuje swoje cele poprzez:

1. Szerokie informowanie opinii publicznej, organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, instytucji publicznych i państwowych o sytuacji dzieci w Polsce.
2. Popularyzowanie idei UNICEF przy wykorzystaniu wszelkich dostępnych środków odbioru społecznego
3. Tworzenie we wszystkich środowiskach społecznych i zawodowych klimatu sprzyjającego podejmowaniu decyzji i działań na rzecz poprawy sytuacji dzieci.
4. Współpraca ze środkami masowej informacji, agendami informacyjno-popularyzatorskimi i reklamowymi oraz innymi instytucjami mogącymi pomóc w podejmowaniu i realizowaniu działań dla dobra dzieci.
5. Współpracę z władzami publicznymi oraz innymi organizacjami w sprawach dotyczących Komitetu.
6. Współpracę ze wszystkimi instytucjami, organizacjami krajowymi i zagranicznymi oraz osobami fizycznymi, których działalność lub przedmiot zainteresowania dotyczy realizacji celów Komitetu.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

NASZE AKCJE I PROGRAMY

UNICEF365

Program UNICEF365 działa już od 14 lat. Dzięki comiesięcznym wpłatom zapewniamy najmłodszym żywność, opiekę medyczną oraz dostęp do edukacji. Przede wszystkim jednak, stałe finansowanie umożliwia również błyskawiczną reakcję w sytuacjach kryzysowych, gdy liczy się każda minuta. Rozwój tej społeczności to w dużej mierze zasługa fundraiserów pracujących w największych polskich miastach. W 2025 roku Darczyńcy przekazali na pomoc dzieciom imponującą kwotę 64 969 474 złotych.

Kampania JA POMAGAM

Polska odsłona globalnej akcji „I AM”, w którą zaangażowali się m.in. Robert Korzeniowski, Łukasz Nowicki, Robert Makłowicz i Julia Kamińska. To odpowiedź na bezprecedensowy kryzys w finansowaniu pomocy humanitarnej, z którym musieliśmy mierzyć się w 2025 roku.

Prezenty bez Pudła

Program „Prezenty bez Pudła” umożliwia fundowanie konkretnych produktów humanitarnych, które trafiają bezpośrednio do dzieci w rejonach kryzysowych. Wybierając m.in. żywność terapeutyczną, szczepionki czy zestawy higieniczne, Darczyńcy realnie ratują życie i wspierają rozwój najmłodszych zapewniając m.in.: pastę terapeutyczną, szczepionki przeciw gruźlicy, mleko terapeutyczne. Łączna wartość produktów podarowanych przez polskich Darczyńców wyniosła 926 699 zł.

Ponadczasowi

Program „Ponadczasowi” pozwala na wsparcie UNICEF w sposób, który wykracza poza ramy ludzkiego życia. Taka pomoc jest możliwa poprzez zapis w testamencie, wskazanie organizacji jako beneficjenta polisy na życie lub zbiórki in memoriam. Od 2025 roku zainteresowani mogą korzystać z nowej strony internetowej oraz przejrzystego Przewodnika Testamentowego. Rosnące zainteresowanie tym programem pokazuje, jak bardzo wzrosła świadomość dotycząca pozostawiania po sobie trwałego dobra. Dzięki tym wyjątkowym gestom pamięci dzieci w sytuacjach kryzysowych mogą otrzymywać konkretne wsparcie także w przyszłości.

Kalendarze adwentowe

Przedświąteczna akcja z Kalendarzem Adwentowym, którego bohaterami zostali Muminki i Paddington™, połączyła edukację z pomaganiem. Dzięki 1544 darowiznom przekazany w ramach tej inicjatywy, dzieci na całym świecie otrzymały leki, szczepionki i apteczki.

1,5% podatku

To prosty gest, który ma ogromną moc. Wystarczy wpisać numer KRS 0000 107 957 w odpowiednim miejscu formularza PIT. Z całego serca dziękujemy każdej osobie, która w 2025 roku przekazała swoje 1,5% na pomoc najmłodszym na całym świecie. Zebrane środki pozwoliły nam zapewnić dzieciom dostęp do czystej wody, żywności, edukacji, opieki medycznej i wsparcia psychologicznego. W 2025 roku polscy podatnicy przekazali na rzecz UNICEF Polska 1 739 857 złotych.

CELE WSPARCIA W RAMACH PILNEJ POMOCY HUMANITARNEJ DZIECI W STREFACH KONFLIKTU

Działania UNICEF koncentrowały się na kluczowych obszarach wsparcia najmłodszych:

Dzieci w strefach konfliktów

Pomoc trafiła do takich miejsc jak:

- Strefa Gazy, gdzie kontynuowaliśmy wielowymiarowe działania na rzecz ochrony życia, zdrowia i dobrostanu dzieci. Było to możliwe dzięki hojności Darczyńców, którzy przekazali na ten cel ponad 2 400 022 zł.
- Sudan, który w minionym roku pozostawał epicentrum największego kryzysu humanitarnego naszych czasów. Mimo skrajnie trudnych warunków UNICEF nieprzerwanie działał na rzecz dzieci i ich rodzin, a było to możliwe dzięki zaangażowaniu Darczyńców z Polski, którzy na pomoc dzieciom w Sudanie przekazali 835 695 zł.
- Ukraina, gdzie dzieci żyją w cieniu przedłużającego się konfliktu. UNICEF koncentrował działania na ochronie dzieci przed bezpośrednimi skutkami wojny oraz na ograniczaniu jej długofalowych konsekwencji. Było to możliwe dzięki wsparciu Darczyńców, którzy przekazali na ten cel ponad 209 487 zł.
- Mjanma, w której najmłodsi zmagali się z kolejnym rokiem narastającego kryzysu, a dramatyczną sytuację pogorszyło potężne trzęsienie ziemi. Dzięki wieloletniej obecności w Mjanmie UNICEF mógł natychmiast odpowiedzieć na najbardziej krytyczne potrzeby dzieci i całej społeczności. Nie moglibyśmy tego zrobić bez wsparcia Darczyńców z Polski, którzy na ratowanie życia dzieci w Mjanmie przekazali 152 265 zł.
- Jemen, gdzie prowadziliśmy działania ratujące życie najmłodszych – pomocy humanitarnej potrzebowało niemal 10 mln dzieci. W kraju od niemal dekady trwa konflikt, a trudną sytuację najmłodszych pogłębiają dodatkowo skutki zmian klimatycznych. Na pomoc dzieciom w Jemenie Darczyńcy z Polski przekazali ponad 495 625 zł.

Walka z niedożywieniem

Niedożywienie pozostaje jednym z najpoważniejszych wyzwań dla zdrowia i życia najmłodszych na całym świecie. W 2025 roku UNICEF skupiał się na wczesnym rozpoznawaniu zagrożeń, leczeniu niedożywienia oraz jego zapobieganiu. Podstawą tej pomocy była wysokoenergetyczna pasta terapeutyczna RUTF oraz mleko terapeutyczne. Kładliśmy też nacisk na profilaktykę – w tym

m.in. wsparcie dla kobiet w ciąży, poprawę dostępu do czystej wody i sanitariatów oraz ograniczanie rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych. Wspieraliśmy lokalne placówki zdrowia i prowadziliśmy działania edukacyjne skierowane do opiekunów. Działania UNICEF były możliwe dzięki wsparciu Darczyńców z Polski, którzy na walkę z niedożywieniem przekazali ponad 1 153 502 zł.

Zimowa pomoc

Dla dzieci żyjących w regionach dotkniętych konfliktami zbrojnymi i katastrofami naturalnymi zima stanowi jedno z najpoważniejszych wyzwań. Najtrudniejsza sytuacja dotyczy dzieci pozbawionych domów, zmuszonych przetrwać zimę w prowizorycznych warunkach, często bez odpowiedniej odzieży i ogrzewania. W okresie zimowym UNICEF pomagał m.in. w Strefie Gazy, Libanie, Afganistanie, Syrii i Ukrainie, wszędzie tam, gdzie kryzysy humanitarne szczególnie dotkliwie uderzały w dzieci i ich rodziny.

Dzięki zaangażowaniu naszych Darczyńców na ten cel zebraliśmy ponad 462 249 zł.

Darczyńcy z Polski w ramach pomocy zimowej przekazali: 1596 koców termicznych, 373 zestawów do walki z niedożywieniem, 176 zestawów ciepłych ubrań.

WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM

UNICEF Champion for Children

W lutym 2025 roku wystartował program „UNICEF Champion for Children”, łączący biznes wokół praw i dobrostanu najmłodszych. Do inicjatywy dołączyło 15 firm z różnych branż, które angażują się w projekty na rzecz edukacji, ochrony zdrowia i bezpieczeństwa dzieci. Program udowodnił, że współpraca międzysektorowa pozwala budować trwałe fundamenty dla przyszłości, w której prawa każdego dziecka są w pełni respektowane.

Firma z Sercem

Program angażował przede wszystkim małe przedsiębiorstwa w konkretne i skuteczne działania na rzecz najmłodszych. Dzięki ich wsparciu mogliśmy pomóc dzieciom zagrożonym nierównym startem w życie – zwłaszcza w miejscach, gdzie brakuje odpowiednich warunków do nauki, rozwoju i codziennego życia. Przekazywane środki zasilaty fundusze umożliwiające szybką i elastyczną pomoc, wzmacniając działania na rzecz bezpieczeństwa dzieci, ich dobrostanu oraz dostępu do kluczowych form wsparcia.

Przyjaciół UNICEF

Program był skierowany do średnich i dużych firm, które chciały w sposób świadomy i długofalowy angażować się w pomoc dzieciom na świecie. Uczestniczące przedsiębiorstwa samodzielnie wybierały obszary wsparcia, odpowiadając na najbardziej palące globalne wyzwania. Szczególne znaczenie miała pomoc dzieciom dotkniętym skutkami konfliktów zbrojnych – pozbawionym poczucia bezpieczeństwa, stabilnego domu oraz dostępu do podstawowych zasobów, takich jak woda, żywność czy opieka medyczna. Elastyczne wsparcie finansowe Darczyńców umożliwiało szybkie reagowanie i skuteczne niesienie pomocy tam, gdzie była ona najbardziej potrzebna.

DZIAŁANIA W POLSCE

Naszym głównym zadaniem jest dbanie o dobro dzieci i pilnowanie, aby ich prawa były przestrzegane przez władze i społeczeństwo. Chcemy też, aby młodzi ludzie mieli realny wpływ na to, co dzieje się wokół nich. Uczymy dzieci o ich prawach, by wiedziały, jak z nich mądrze korzystać w codziennym życiu. Naszą misją jest sprawienie, aby zasady zapisane w Konwencji o prawach dziecka działały w praktyce.

Prawa dziecka:

Koalicja NGO i raport

Koalicja pod przewodnictwem UNICEF Polska opracowała raport oceniający, jak Polska realizuje zalecenia ONZ dotyczące praw dziecka. Dokument, zawierający konkretne wytyczne dla władz, zaprezentowaliśmy 5 marca 2025 roku w Sejmie podczas debaty z udziałem polityków i ekspertów. Dzięki wsparciu Rzeczniczki Praw Dziecka raport trafił do kluczowych ministerstw, a ich odpowiedzi posłużyły do aktualizacji dokumentu w grudniu 2025 roku.

Rzecznictwo

Konsultowaliśmy projekt Komentarza Ogólnego nr 27 ONZ dotyczącego dostępu dzieci do wymiaru sprawiedliwości. W czerwcu 2025 roku wzięliśmy udział w seminarium eksperckim, w którym uczestniczyli przedstawiciele rządu, sądownictwa, organizacji pozarządowych oraz naukowcy. Podczas spotkania, na podstawie analizy prof. Magdaleny Szafranek, razem wypracowaliśmy szereg uwag i propozycji zmian do międzynarodowego projektu. Wszystkie te postulaty wspólnie przekazaliśmy Komitetowi Praw Dziecka ONZ w Genewie.

Raport „Prawa dziecka w Polsce 2024”

Wraz z Instytutem Badań Rynkowych i Społecznych IBRiS przeprowadziliśmy rozbudowane badanie opinii społecznej na temat sytuacji dzieci w Polsce oraz stanu realizacji ich praw. Wyniki badania zawarliśmy w raporcie wraz z rekomendacjami autorstwa prof. Ewy Jarosz.

Wykluczenie transportowe

UNICEF Polska kontynuował działania na rzecz przeciwdziałania zjawisku wykluczenia transportowego dzieci i młodzieży w Polsce. Na podstawie wyników naszego badania opinii społecznej oraz ustaleń ekspertów, przygotowaliśmy analizę z rekomendacjami – w tym propozycjami zmian prawnych i organizacyjnych. Wyniki tych prac zaprezentowaliśmy w Sejmie, gdzie w debacie wzięli udział eksperci, politycy oraz przedstawiciele licznych organizacji młodzieżowych. Postulaty trafiły bezpośrednio do Ministerstwa Infrastruktury, które zadeklarowało uwzględnienie ich przy projektowaniu nowych przepisów. Działania te wsparła również Rzeczniczka Praw Dziecka, kierując do Ministra oficjalne wystąpienie w tej sprawie. W Kampanię zaangażowany był również piłkarz i kapitan reprezentacji Polski Robert Lewandowski.

Z młodymi / Dla młodych:

Zespół ds. Partycypacji

W 2025 roku zespół ds. partycypacji dzieci i młodzieży w Polsce przy Rzeczniczce Praw Dziecka opracował strategię zwiększenia wpływu młodych ludzi na decyzje publiczne. Kluczowym elementem prac były majowe konsultacje, podczas których przedstawiciele młodzieżowych rad i organizacji wskazywali bariery oraz potrzeby związane z ich udziałem w życiu społecznym.

Edukacja klimatyczna

Podczas spotkania unijnych delegatów w Gdańsku w ramach polskiej prezydencji, UNICEF Polska wraz z Młodzieżową Radą Klimatyczną poprowadził sesję o edukacji klimatycznej. Zaprezentowaliśmy światowe dobre praktyki oraz konkretne propozycje działań dla Europy.

Klimatyczna Rewolucja

Wiosną pojechaliśmy do Konina na finał drugiej odsłony Festiwalu Klimatyczna Rewolucja. To wydarzenie to ponad 50 aktywności, w tym warsztaty, debaty i spacer edukacyjny poświęcone ochronie planety. Ważnym punktem programu były panele dyskusyjne o roli edukacji klimatycznej oraz skutecznych narzędziach aktywizmu młodych. Podczas finału Renata Bem prowadziła rozmowę o tym, jak kryzys klimatyczny zagraża podstawowym prawom dziecka. Podkreślała, że głos młodego pokolenia staje się kluczowy w walce o sprawiedliwość klimatyczną na świecie. Festiwal zorganizowaliśmy we współpracy z wieloma partnerami, m.in. Stowarzyszeniem M-LAB i Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Poznaniu.

Panel Obywatelski Dzieci i Młodzieży

Wraz z Fundacją Pole Dialogu zorganizowaliśmy pierwszy w Polsce Panel Obywatelski poświęcony bezpieczeństwu młodych w sieci. W marcu 2025 roku uczestnicy zdobywali wiedzę ekspercką, a miesiąc później wypracowali konkretne rekomendacje dla Ministerstwa Cyfryzacji. Propozycje te wsparły konsultacje ustawy o ochronie przed szkodliwymi treściami online. Kładły nacisk na równowagę między bezpieczeństwem a wolnością i prywatnością młodych. To wydarzenie wzmocniło głos dzieci w tworzeniu polityki publicznych i realnie wpłynęło na kształtowanie bezpieczniejszej przestrzeni cyfrowej.

Rada Dzieci i Młodzieży

We współpracy z inicjatywą ParTYcypacja, powołaliśmy Grupę Roboczą złożoną z dziewięciu doświadczonych młodych aktywistów. Ich zadaniem jest stworzenie fundamentów przyszłej Rady Dzieci i Młodzieży, która ma być autentycznym głosem młodego pokolenia wewnątrz organizacji. Zespół opracował kluczowe dokumenty, takie jak Regulamin i Karta Etyki. Młodzi eksperci napisali je językiem zrozumiałym i przystępnym dla rówieśników. Celem jest przejście od działań projektowanych „dla dzieci” do modelu, w którym to młodzi ludzie są współtwórcami programów i polityk.

Dla szkół:

„Mam prawo do...”

To kolejna odsłona akcji edukacyjnej, którą patronatem objęła Rzeczniczka Praw Dziecka. Nauczyciele, po przejściu szkoleń online, prowadzili lekcje, podczas których uczniowie analizowali przestrzeganie swoich praw w szkole. Kluczowym elementem programu było oddanie głosu samym uczniom, którzy przygotowywali własne wnioski i obserwacje. Młodzi ludzie samodzielnie prezentowali swoje rekomendacje dyrekcji. Takie spotkania często stawały się pierwszym krokiem do włączenia perspektywy dzieci w system funkcjonowania szkoły. W projekcie wzięli też udział dorośli. Wypracowane przez uczniów materiały trafiły na specjalne szkolenia dla rad pedagogicznych. Dzięki temu całe grono nauczycielskie mogło wspólnie z młodzieżą pochylić się nad jakością relacji w szkołach i przedszkolach.

Nowy model współpracy

Wspólnie z Greenhat Innovation, rozpoczęliśmy projektowanie nowego modelu wsparcia dla szkół. Zaczęliśmy od analizy potrzeb uczniów i nauczycieli oraz przeglądu nowoczesnych rozwiązań edukacyjnych z całego świata. Kluczowym etapem były warsztaty, podczas których to sami przedstawiciele szkół pomagali tworzyć wizję nowej ścieżki współpracy. Celem trwającego do 2026 roku procesu jest stworzenie modelu opartego na autentycznym dialogu, a nie na narzuconych schematach. Dzięki temu program ma skutecznie odpowiadać na współczesne wyzwania i presję, z jakimi mierzy się polska oświata.

Program Miasto Przyjazne Dzieciom

To globalna inicjatywa UNICEF, która w Polsce dynamicznie się rozwija – w 2025 roku uczestniczy w niej już 18 miast. Jest certyfikatem potwierdzającym, że samorządy traktują prawa dziecka jako fundament zarządzania. Korzystają przy tym z dostarczonych przez UNICEF Polska profesjonalnych narzędzi, takich jak diagnozy lokalne, badania partycypacyjne oraz plany działań oceniane przez Kapitułę MPD.

Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka

W 2025 r. obchodziliśmy 36. rocznicę uchwalenia Konwencji o prawach dziecka. Tym razem obchodom towarzyszyło hasło Mój dzień. Moje prawa (My Day. My Rights). Kampania opierała się na edukacji i oddaniu głosu najmłodszym poprzez kreatywne narzędzia. Dzieci dostały pocztówki z prawami dziecka oraz symboliczne niebieskie okulary, zachęcające do patrzenia na świat oczami dzieci. W akcję włączyło się około 200 szkół, 12 samorządów oraz liczni partnerzy biznesowi.

Baza wiedzy dla każdego rodzica

W czerwcu, który obchodzimy jako Parenting Month, stworzyliśmy bazę wiedzy dla każdego rodzica. Zgromadziliśmy w niej potwierdzone naukowo, rzetelne informacje i wskazówki przygotowane przez światowych ekspertów UNICEF. Artykułom i materiałom wideo towarzyszyła specjalnie przygotowana seria grafik.

„Raport, który poruszył Polskę”

Kampania UNICEF Polska „Raport, który poruszył Polskę - wykluczenie transportowe dzieci” zdobyła trzy PR WINGS-y przyznane przez Stowarzyszenie Agencji Public Relation: Wyróżnienie w kategorii PR instytucji publicznych, Statuetka w kategorii Mistrzowska skuteczność oraz Nagroda Specjalna SAPR przyznawana kampanii, która najbardziej wyróżnia się na tle wszystkich zgłoszeń

PATRONAT HONOROWY UNICEF Polska

To prestiżowe wyróżnienie, które przyznajemy przedsięwzięciom, w szczególny sposób promującym prawa dziecka, edukację, partycypację, solidarność społeczną oraz działania na rzecz najmłodszych. To wyraz uznania dla zaangażowania organizatorów w sprawy dzieci oraz podkreślenie jego zgodności z misją i wartościami UNICEF. Wybrane projekty i inicjatywy objęte Patronatem Honorowym UNICEF Polska w 2025: Literacka Podróż Hestii, Międzynarodowy Festiwal Sztuki Pięknej Color Art., Niebieska Skrzyneczka Zdrowia Psychicznego, Polskie Kino Młodego Widza.

Szczegółowe informacje znajdują się w Raporcie Rocznym UNICEF za 2025 rok <https://unicef.pl/o-nas/unicef-w-polsce/raporty-roczne/2025>

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☒ poza granicami kraju
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	0
	Osoby prawne	0
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Oszacowanie konkretnej liczby odbiorców działań organizacji PKN UNICEF nie jest możliwe. Beneficjentami pomocy są dzieci wraz z ich rodzinami, a także często całe społeczności mieszkające w krajach rozwijających się, dotkniętymi klęskami naturalnymi oraz konfliktami zbrojnymi.	
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie	

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Naszym celem jest szerokie informowanie opinii publicznej o prawach dziecka. W ramach realizacji tych działań UNICEF Polska współpracuje z instytucjami, organizacjami i placówkami oświaty w zakresie ochrony praw dziecka w każdej dziedzinie życia najmłodszych. Naszym głównym zadaniem jest dbanie o dobro dzieci i pilnowanie, aby ich prawa były przestrzegane przez władze i społeczeństwo. W 2025 roku zespół ds. partycypacji dzieci i młodzieży w Polsce przy Rzecznictwie Praw Dziecka opracował strategię zwiększenia wpływu młodych ludzi na decyzje publiczne, której celem jest realne wzmocnienie głosu dzieci i młodzieży w instytucjach publicznych. Koalicja Organizacji Pozarządowych monitorujących wdrażanie Konwencji o Prawach Dziecka w Polsce, której prace koordynuje UNICEF Polska opracowała raport oceniający, jak Polska realizuje zalecenia ONZ dotyczące praw dziecka. Dokument, zawierający konkretne wytyczne dla władz, zaprezentowaliśmy 5 marca 2025 roku w Sejmie. Dzięki wsparciu Rzecznictwa Praw Dziecka raport trafił do kluczowych ministerstw, a ich odpowiedzi posłużyły do aktualizacji dokumentu. Kontynuowaliśmy działania na rzecz przeciwdziałania zjawisku wykluczenia transportowego dzieci i młodzieży w Polsce. Na podstawie wyników naszego badania opinii społecznej oraz ustaleń ekspertów, przygotowaliśmy analizę z rekomendacjami, a wyniki tych prac zaprezentowaliśmy w Sejmie.	63.99.Z	0,00 zł
2	działalność charytatywnej	Pomoc dzieciom w najbardziej ubogich krajach na świecie prowadzona w ramach globalnych działań UNICEF. Wsparcie realizacji długofalowych programów UNICEF oraz pomoc w przypadkach klęsk humanitarnych, konfliktów zbrojnych, i katastrof naturalnych. Wszystkie środki pozyskane w ramach akcji na konkretne kraje przekazywane są do nich po odliczeniu kosztów akcji. Wpłaty darczyńców pozwalają nam zapewniać najmłodszym pomoc żywnościową, opiekę medyczną i dostęp do edukacji. . Możemy szybko docierać do dzieci i ich rodzin z najpilniejszą pomocą w sytuacjach kryzysowych, kiedy liczy się każda minuta.	88.99.Z	1 739 857,70 zł

3	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	UNICEF Polska w ramach pilnych akcji humanitarnych pomagał m.in. dzieciom poszkodowanym w wyniku konfliktu w Strefie Gazy, pogłębiającego się kryzysu w Libanie, zbrojnych działań w Sudanie oraz ulewnych deszczy i powodzi, które nawiedziły ten kraj powodując dodatkowe zagrożenie, czy wojny w Ukrainie. UNICEF prowadził intensywne działania pomocowe, zapewniając natychmiastową pomoc humanitarną, w tym czystą wodę, żywność i leki, tworząc tymczasowe przestrzenie edukacyjne oraz oferując wsparcie psychologiczne dla dzieci. Dodatkowo w ramach akcji Przetrwanie w zimie w regionach ogarniętych wojną i dotkniętych katastrofami naturalnymi, gdzie okres zimowy jest szczególnie trudny udzielana była dodatkowa pomoc. UNICEF był w takich miejscach jak m.in. Strefa Gazy, Liban, Afganistan, Syria czy Ukraina zapewniając m.in. odzież zimową i ciepłe koce, czy pomoc w ogrzewaniu domów i schronień.	88.99.Z	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Przedmiot działalności odpłatnej w roku sprawozdawczym dotyczył projektu Obraz "Konwencja Praw Dziecka". Dzieci wspólnie z artystą w trakcie spotkania Mikołajkowego namalowały obraz pokazujący Prawa Dziecka ich oczami. Upowszechniamy wiedzę o prawach dziecka, ponieważ młodzi powinni znać swoje prawa, rozumieć je i świadomie z nich korzystać. Realizacja Konwencji o prawach dziecka i praktyczne wykorzystanie jej zapisów to nasza misja. Cały dochód ze sprzedaży został przekazany na działania statutowe naszej organizacji - w tym przypadku na pomoc dzieciom.	88.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.11.Z	UNICEF Polska prowadząc działania współpracuje z partnerami biznesowymi przy tworzeniu kampanii i programów z zakresu marketingu zaangażowanego, ukierunkowanego na informowanie o sytuacji dzieci w krajach najbiedniejszych oraz pozyskanie funduszy na rzecz pomocy dzieciom w tych krajach. W ramach prowadzonych działań opracowywany był plan kampanii/programu oraz sposób realizacji. UNICEF Polska współpracował w zakresie przygotowywania materiałów marketingowych. Powyższa współpraca odbywała się na podstawie umów świadczenia usług, z których zysk został przeznaczony na działalność statutową.
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		84 677 919,57 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		84 339 077,47 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		4 565,04 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		15 359,59 zł
d) przychody finansowe		173 341,35 zł
e) pozostałe przychody		145 576,12 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 739 857,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		74 530 493,54 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	6 300,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	73 424 588,81 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 084 245,14 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	15 359,59 zł
2.4. Z innych źródeł		8 407 568,33 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 739 857,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Podstawowa działalność statutowa w szczególności działania stałe programu UNICEF365.	1 739 857,70 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		84 638 999,57 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	82 182 809,38 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	615,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	15 359,59 zł
d)	koszty finansowe	300 010,63 zł
e)	koszty administracyjne	2 133 893,29 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	6 311,68 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		128 825,48 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		2 156 268,09 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	3 950,04 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 5 912 083,88 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	74 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	54,56 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	493 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		39 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		11 884 305,85 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	7 498 617,12 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	7 338 315,46 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	160 301,66 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	4 385 688,73 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		11 884 305,85 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	11 884 305,85 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		33 219,33 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 635,26 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		36 509,25 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		31 165,11 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VI. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp.	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Renata Bem - Dyrektor Generalna,
Prezes Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

16.06.2026r.
Renata Bem

